
Pierwszaki ze Szkoły Podstawowej nr 2
pełnoprawnymi uczniami

Uczniowie pięciu klas pierwszych, w sumie 110 pierwszoklasistów, już oficjalnie należą do
szkolnej braci Szkoły Podstawowej nr 2. Uroczyste ślubowanie odbyło się w czwartkowe
popołudnie w obecności rodziców, wychowawców i zaproszonych gości. Pierwszoklasiści ślubowali
być dobrymi uczniami i Polakami. Po złożeniu przysięgi, dyrektorka szkoły, Katarzyna Błażejewska,
pasowała ich na uczniów.

— Kochani, przed wami rok pełen nowych, wspaniałych doświadczeń. Życzę wam sukcesów w
nauce, wielu nowych przyjaciół i samych radosnych chwil. Uczcie się pilnie i zawsze godnie
reprezentujcie naszą szkołę — mówiła do pierwszoklasistów Katarzyna Błażejewska. Zwróciła się
też z ważnym apelem do rodziców. — Szanowni rodzice, wasze pociechy rozpoczynają szkolną
przygodę. Pierwszoklasista odczuwa wiele emocji. To wy, rodzice, jesteście najbliżej swoich dzieci.
To wy musicie wspierać ich na co dzień. Rozmawiajcie z dzieckiem na temat ich przeżyć, wspólnie
odrabiajcie prace domowe. Dziecko musi wiedzieć, że interesuje was jego szkolne życie, i że zawsze
może liczyć na waszą pomoc — dodała. 

Nowych przyjaźni, sukcesów w nauce, uśmiechu i radości ze szkoły życzyły także pierwszoklasistom
wiceprezydent Katarzyna Pabich-Gaj i dyrektorka piotrkowskiej delegatury łódzkiego Kuratorium
Oświaty, Katarzyna Glicner-Woźny. Udział w uroczystościach wzięli również wiceprzewodniczący
Rady Miasta, Rafał Czajka i proboszcz Parafii św. Jana Pawła II, ksiądz dziekan Jacek Tyluś. 



Każda z pięciu klas pierwszych przygotowała artystyczne występy – uczniowie śpiewali piosenki,
recytowali wiersze i świetnie się bawili, a każdy z występów licznie zgromadzona publiczność
nagrodziła gromkimi brawami. Od swoich wychowawców otrzymali dyplomy pasowania na ucznia
oraz upominki przygotowane przez rodziców. Uroczystość poprowadzili uczniowie szkoły – Varvara
Sazonova oraz Julian Chojnacki.

Szkoła Podstawowa nr 2 to już kolejna piotrkowska podstawówka, w której odbyło się ślubowanie
pierwszoklasistów. W ostatnim czasie uroczystości pasowania na ucznia odbyły się też w Szkole
Podstawowej nr 12 i 5. 


